PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Princesinha da BR-153 - Estado do Paraná

Praça Otacílio Ferreira, nº 82 - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19

PORTARIA Nº 16/2021

O Senhor Alex Sandro Pereira Costa Domingues, Prefeito do Município de
Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, , no uso das suas atribuições legais,:

RESOLVE

Art. 1º Nomear a senhora CAMILA MARIA FERREIRA, como Gerente da
Agencia do Trabalhador deste município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK –
ESTADO DO PARANÁ, aos vinte e seis dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e um (26/01/2021).

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
Prefeito Municipal